



(Wyróżnienia – piąta prezentacja z cyklu wydarzeń online)

9V7mgOf-trw

Od 2006 r. w uznaniu osiągnięć za promocję Bolesławca wręczane są dyplomy-wyróżnienia.

Warto przypomnieć, że w tegorocznej edycji prezydent Bolesławca Piotr Roman przyznał 20 nagród: 5 nagród w dziedzinie nauki, 2 nagrody w dziedzinie kultury, 3 nagrody w dziedzinie działalności społecznej, 9 nagród w dziedzinie sportu oraz 1 nagrodę w kategorii „inne”. Ponadto 5 nagród honorowych i 4 wyróżnienia. Nagrody w dziedzinach nauka, kultura, działalność społeczna, sport i inne przyznaje Prezydent Miasta Bolesławiec na wniosek uprawnionych podmiotów, po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec. Nagrody potwierdza się statuetką, laureaci otrzymują również gratyfikację finansową. Wysokość nagrody pieniężnej nie może być niższa niż 50% corocznie ustalanego minimalnego wynagrodzenia. Nagrody honorowe i wyróżnienia nie mają wymiaru finansowego.

WYRÓŻNIENIA: Natalia Zapiór, Wiktoria Basiak, Jan Król, Maciej Mazur

Natalia Zapiór - reprezentuje Klub Sportowy „Squashwil”. W 2020 roku uczestniczyła w wielu Ogólnopolskich Turniejach i Ligach Junior squasha w Polsce. W czerwcu Natalia Zapiór wraz ze swoją drużyną reprezentującą Dolny Śląsk zdobyła srebrny medal Drużynowych Mistrzostw Polski.

Wiktoria Basiak - czternastoletnia Wiktoria Basiak reprezentuje Klub Sportowy „Squashwil”. W 2020 roku uczestniczyła w wielu Ogólnopolskich Turniejach i Ligach Junior squasha w Polsce. W czerwcu Wiktoria wraz ze swoją drużyną reprezentującą Dolny Śląsk zdobyła srebrny medal Drużynowych Mistrzostw Polski. Jako jedyna dziewczyna w powiecie bolesławieckim ma na swoim koncie tak wielkie osiągnięcia w squashu.

Jan Król - pomimo młodego wieku zaledwie 8 lat i treningów dopiero od roku, zajął wysokie 3. miejsce w Mistrzostwach Dolnego Śląska w Badmintonie w kategorii wiekowej do 11 lat pokonując po drodze o wiele starszych i bardziej doświadczonych przeciwników. Ponadto, zdobył 1. i 2. miejsce w Grand Prix Badmintona w Jednorożcu w dwóch kategoriach wiekowych.

Maciej Mazur - do najważniejszych osiągnięć Macieja Mazura należy wymienić: 2. miejsce w Mistrzostwach Polski Amatorów Kategorii open w Badmintonie, 2. miejsce w Mistrzostwach Dolnego Śląska w Badmintonie w kategorii +30 oraz 1. miejsce Grand Prix Badmintona w Jednorożcu w kategorii +30.

Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy.

<info/2021/03/Wyroznienia>